
令和３年７月２０日

宇美東小６年生保護者様

宇美町立宇美東小学校

校長 西 村 眞 輝

令和３年度６年生「修学旅行説明会」について

酷暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対しまして、深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申

し上げます。

さて、明日から小学校生活最後の夏休みとなります。２学期に入れば少しずつ卒業式に向

けての諸準備を始めていくところです。

その卒業式を前に、修学旅行を令和３年９月２８日（火）～２９日（水）の日程で予定し

ています。新型コロナウイルス感染拡大防止の対策を図りながら、下記のとおり修学旅行説

明会を行いますのでどうぞご参加ください。

記

１ 日 時 令和３年９月４日（土曜日）１０：４０～１１：２５

※ ＰＴＡ親子美化作業の後です

２ 場 所 ３階ランチルーム

３ 持参物 マスク必着、スリッパ、筆記具

※ 留意点 ・ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、風邪症状がある方は参加をご

遠慮ください。

・ 当日参加できない方は前日９／３（金）までに、必ず担任に連絡してく

ださい。

・ 感染拡大防止のため、説明会の予定を変更する場合もあります。


